
12

10

8 13
Casa

Terasa

10

birouri

15

17

33
35

37 39/B39

44/E
46

46A48
48A

48B
41

STR. A
NTON BACALBAŞA

LOT 1

1A

6

4

2

19

17
STR. K

ARL B
ROCKY

STR. V
ASILE

 N
IC

OLESCU

1
3

Casa

11
16 9

14 7

12

10

Casa

Locuinta

Terasa
Casa

Casa

Terasa

5 Terasa

sala conexiuni
camera comanda

19

STR. SU
LINA

Bazin

casa

50

48C
41A434

5
47

49 51

48D

50A

1

53 55
57

52 52A
54

STR. A
NTON B

ACALBAŞA

STR. ALM
A CO

RN
EA IO

NESCU

15

20

22
13

11

9

Locuinta

18

3

8 1

6

4

2

terasaterasa
terasa

terasa
Casa familiala 

Casa familiala 

STR
. SU

LIN
A

59 56

32

Casa

32A

58
60

6264

66
61

39

37

68

7

16

Anexa

5

3

1

12

14

16
21

20

18

30
28

26

24
22

35
33

31

29

27

STR
. N

IC
O

LAE FILIM
O

N 63
65

70
7272A74

Casa

76

8

10

2

4

6

18

20

23

25

16

14
14A

12

10

25

23A

23

21

25A

78
Casa

67

69

Casa

80

Anexa

80A
W.C.

Anexa

casa portar

STR
. SU

LIN
A

27

29

Bazin

Post transformare

22

4 16
15

8

8A

6 STR
. N

IC
O

LAE FILIM
O

N
19

17

82
84
STR. A

NTON B
ACALBAŞA

STR. A
NTON B

ACALBAŞA

Anexa

Casa71-7
3

77

79
81

84A

31

33 HALA
 hala

7A
7

9
11

STR. B
ÉLA LUGOSI

32

30

terasa

terasa
terasaCasa

27

25

23

S
TR

. S
U

LIN
A

83
85

18

hidrofor

28

24
22

15
26

19

13

STR
. CO

NSTAN
TIN D

AN
IEL

21

21

15

19

17

STR. N
IC

OLAE A
NDREESCU

te
ra

sa
anexa 20

22

2424

25

27

Casa 

7/a

7

20

18

16

14

11
9

Casa 

29

31

Sc. A

Sc. 
B

Sc. 
B

Bl. 26

26A

26B
2628

33

Bl. 2
5

STR. N
IC

OLAE A
NDREESCU

10
8A

8

6

3A
3

STR. C
O

NSTAN
TIN

 DAN
IEL

5A

5
12

CASA

Casa familiala

Terasa

TerasaJa
rd

inier
aCasa

garaj

40a

21

22

Sc. A
Sc. B

Bl. 21

STR. E
UGEN C

UTEANU

5

7

Sc. A
Sc. B

Bl. 74

63

1

35
37

Sc. A
STR

. LĂM
ÂIŢEI

2
4

32B

32A3
2B

32A

30
3232A

garaj+anexa

STR
. C

O
N

STAN
TIN

 D
AN

IEL

394
1

43
45

4

2

30

40

34

32

25
23

Casa familiala

 Casa

21
20 19

17
STR. J

OHNNY W
EIS

SMULLER

Terasa
Acoperita

9A

9

atelier auto

Anexa

Casa

16

7
9

5

terasa

Bl. 73

STR
. LĂM

ÂIŢEI

8

14

10

12

7

Casa

Casa parter (existenta)

47

2
4

6
1

3
5

36
34

3636B
49 51

53

1

STR. N
IC

OLAE A
NDREESCU

6

Garaj

Casa

Casa 
Terasa

8 STR
. AUR

EL BU
TEANU

Casa

Garaj
anexa acoperita

21

15

15

10/B

12

garaj

ANEXA
garaj

tera
sa

aco
peritatera

sa

aco
perita

terasa

acoperita
terasa

acoperita

CASA

13

11
18

20

22

24

11

Casa

GARAJ

terasa

12

14

16
16A

18

9
11

13

15
17

19

garaj

STR. G
EO

R
G

E G
EO

R
G

ESC
U

SERVIT
UTE D

E T
RECERE

8

10

7
9

11 8

3
5 2B

2A
2

4
6

63

55
57

59
casa

44
46

48

atelier
STR

. AU
REL BU

TEANU

63A

4

2
piscina

terasa

9

7

casa

18Locuinta duplex
parcareacoperita

 Terasa

11
13

23
21Cv

18

19
17

15
13

STR. L
AURENŢIU

 N
IC

OARĂ

26

28
23

25
27

29
31 CASA

20

22

24
21

21

23

14
13

15

17
19

10
12

16
18

20

CASA

STR
. AG

RO
NO

M
IEI

3

5

1

4
6

8
STR

. O
CTAV BĂN

CILĂ

casa

1A
2

5

52A/1

50

52B
65

65A
67

1
2

52
54

56

52A

6971

1

atelier

5

3

STR
. ILIE G

R
O

PŞIAN

casa 16

12

11
9

Garaj

37
39

41

terasa

30
32

34

36

38

40

33

35

casa parter
sopron

25
25A

27
29

31
33

35

22 24

26

28
30

7

9

garaj

10

7

6
8

10

9
9A

12

11

14

13

16

15

STR
. PĂC

II

4 58A73
7577

798
1

21

Casa

58B

58
60

6264

terasa

83
85

terasa

atelier rep.
auto

atelier
vopsitorie auto

depozit gunoi

6

4

terasa

terasa

anexa
sopron

43
45

44
46

48 38

40
42

44A

37

39
41

43

45
STR. AG

RO
N

O
M

IEI 36

32

34

terasa

casa

11

13

Anexa gospodareasca

22
24

26
28

21

23

25
27

29

17

pivnita

20
18

9

11 3

7

3
5

8

89A891A

1

2

4

terasa

66A66B
66

686
8B

70

91
93

STR. N
IC

OLAE A
NDREESCU

18
20

STR. AG
RO

NO
M

IEI

22
24

44
46

48

Garaj

Locuinta

Anexe

Anexe

38

40

33

35

37A

37

30

32

34
36

31

32

12

13
15

17

19
21

STR
. CO

RN
ELIU

 BABA

anexa

17

9

8

10
STR

. M
ACAR

IE

casa 

7
9

3
5

6

6

atelier

bazin

STR
. PAVEL D

AN

anexa

9597
99

1

1A

3

2

4

terasa

Directia
teritoriala

de difuz.
a filmelor

terasa

72/272/172A74

76

70A
S.C.SAPSI S.R.L

10
1

10
31

05

1
2

terasa

STR. N
IC

OLA
E A

NDREESCU

7880

25

26
28

30

32

43

45Casa

42

44

46
48

50
52

39

41

STR
. PĂC

II

29

31

18
20

22

24
25

27

26
28

16
14

terasa

8

105

1
3

17

15
16

post trafo

STR. M
IR

CEA P
OPA

11

13

10A

10
12

14

8

4

6
8

5
7

9

11

13

10

12
14

10
5A

1
1A

1A
1A STR

. M
UNC

II 82
CASA

27

29

31

54

STR. A
RDEALULUI

34
34A36

38

35

37

39

38

40

STR
. C

O
RN

ELIU
 BABA

33

30
32

34
36

terasa

29

19
21

23

25
27

18

20

22

24

24

15
17

19

21

25

20
22

piv

STR. M
ARTIR

 G
O

G
U O

PR
E

magazie

CASA

CASA

TERASA

23

7

16-18

9

1C

3

5

107

109

STR. B
ANATUL

Cladire pentru cazare

terasa

terasa

Cladire pentru cazare
Cladire pentru cazareterasa

terasa
terasa

terasa

terasa
terasa

terasa

2A

2
4

6
8

casa1

37 42
44

46
48

40

5050A

anexa

28

30

41B

32

31

33
35

37

39

41A

34

gara
j+te

ra
sa

glazv
and

28
28A

26

30
35

37

39
41

43

33

GARAJ

26
27

29

15

31

Casa
foisor

terasa

terasa

trepte

11

11Apiv

STR. M
U

NCII

vane canalizare

61

st. carburant

59
57

55

anexa

casa

garajgaraj

cotet

BAZIN OLIMPIC

22
24

24A

S
TR

. IO
N

 R
O

M
ÂN

U

Garaj

Casa

7A
7

5
3

16

10

14
12

anexa

Casa familiala si garaj parter

41

39

43A
43

45A45B

54

47

52

56 40
STR

. PAVEL D
AN

STR. A
RDEALULUI

58
60

49

51

53

36
38

garaj

STR
. M

ARTIR
 G

O
G

U
 O

PRE

45A
45

47

23A
25

17

19
21

23
STR

. M
U

N
C

II

51
49

47
45

43
41STR. B
ANATUL

28
26

9

53

49 51

55
57 59

32

64
66

31
33

27

29beci

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI TIMIŞOARA

Extras din planul de bază al municipiului

scara 1: ________________

Serviciul Banca de Date Urbane

ca referinŃă pentru lucrări în continuare

Data ________________ _____________________



5000

13.05.2016

AMPLASAMENT
SUPUS
STUDIULUI

AMPLASAMENT
SUPUS
STUDIULUI

pr.nr.:

1:5000
arh. Ligia BUSILA

S.C. STARCHETTI&ARTETTI S.R.L.

arh. C.T.CHICIUDEAN  Titlu plansa:

2017arh. C.T.CHICIUDEANDesenat-red

 Scara: Proiect:

 Data:

SemnaturaNume

Sef proiect
plansa nr.:Proiectat

PLAN DE INCADRARE IN ZONA

CUI 25140034  J35/363/2009

1

PLAN DE INCADRARE IN ZONA

Adresa investitiei:

FAZA:

Proiectant general
300036, Timisoara, strada Dimitrie PACIUREA, nr. 7

s.c. display station s.r.l.
Proiectant urbanism

Raport de expertiza tehnica  nr.           din data de
Referat nr.          din data de
Referat/Expertiza nr./Data

S.O.1:10000

5/2017
      www.chiciudean.com 07 31 92 62 60

P.U.Z. - zona rezidentiala si functiuni complementare

Judet TIMIS, Municipiul Timisoara
strada Aurel Buteanu, C.F. 428991

Beneficiar: JAKAB VIOLET si JAKAB ALEXANDER


